1.交货时间:合同签订后 45日 内验收合格并交付使用。

2.交货地点:河南工业职业技术学院新校区。

3.开箱验货:仪器设备全部到货后甲方组织使用部门、档案管理部门有关人员会

同乙方开箱验货。乙方必须提供设备的出厂证明,生产商关于设备的权利、质量合格声

明,装箱单、仪器设备合格证、使用说明书、保修卡、安装图或电路图等相关资料。乙

方必须取保货物为全新原厂正品设备。

内容 产品名称 品牌 规格型号 单位 数量 单价 合计金额 备注

线

割

床

丝

切

机

慢走丝线切

割机床
三光 LA500s 套 814500 1629000

甜
⑺
大写:壹佰陆拾贰万玖仟元整 小写:￥ 1629000.00元

4.乙方负责设备安装调试,安装调试过程中需要的材料和费用有供货方承担 (包

含但不限于与本设备正常工作相关的材料、零部件及电路气路改造、环境改造等,以设

备交付后符合安全和操作标准并可直接正常使用为准),且应留足甲方首次单独调试和

验收所用材料。

5.设备正常运行后,乙方免费培训甲方至少 3名技术人员,使熟练掌握、独立工

作为止 (包含设备及针对典型零件及耗材的装卸、加工培训、操作人员达到熟练处理设

备安装、日常保养、设备故障判断及排除能力 )。